

Den Gode Smag ApS

Dybendalsvænget 3, 2630 Taastrup

CVR-nr. 42 24 74 99

**Årsrapport for perioden
24. marts 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. december 2022

Thomas Nørbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 24. marts - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Gode Smag ApS Dybendalsvænget 3 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 42 24 74 99
	Regnskabsperiode: 24. marts 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 24. marts 2021
	Hjemsted: Taastrup
Direktion	Thomas Nørbæk, adm. direktør Lars Holze Gjeding
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af mad og drikkevarer samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 648.963, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 32.493.

Selskabet overtog forretningen i maj 2021 og brugte det første halvår på etablering. Selskabet gennemgik en større renovering i det sene efterår 2021 med henblik på at styrke selskabets forretningsområde. Selskabet blev ramt af Covid-19 og nedlukningen i samfundet ultimo november 2021, hvilket naturligvis gik kraftigt ud over omsætning i jule- og vintermånederne.

Selskabet har fra maj måned 2022 og i løbet af sommeren 2022 realiseret en omsætning, der har levet op til ledelsens forventninger. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men under de givne forhold, har det været som forventet.

Selskabet er i begyndelsen af det nye regnskabsår presset af de meget høje udgifter til elektricitet og den dermed faldende aktivitet i samfundet. Der arbejdes målrettet på at tilpasse forretningen til denne virkelighed, og ledelsen anser det bestemt for muligt at komme ud af regnskabsåret 2022/23 med et positivt resultat.

Selskabet har i årets løb modtaget kompensation i forbindelse med covid-19 hjælpepakker for t.kr. 18. Der henvises til omtale i note 2.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud fra moderselskabet TCB Holding ApS på t.kr. 576 til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Der henvises til omtale heraf i note 1.

Resultatopgørelse 24. marts - 30. juni

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	2	573.628
Personaleomkostninger	3	<u>-1.314.213</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-740.585
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-48.627</u>
Resultat før finansielle poster		-789.212
Finansielle omkostninger	4	<u>-42.791</u>
Resultat før skat		-832.003
Skat af årets resultat	5	<u>183.040</u>
Årets resultat		<u><u>-648.963</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-648.963</u>
		<u><u>-648.963</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		418.230
Materielle anlægsaktiver	6	418.230
Deposita	7	40.000
Finansielle anlægsaktiver		40.000
Anlægsaktiver i alt		458.230
Råvarer og hjælpematerialer		107.584
Færdigvarer og handelsvarer		136.498
Varebeholdninger		244.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.382
Andre tilgodehavender		19.587
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		275.051
Periodeafgrænsningsposter		12.867
Tilgodehavender		330.887
Likvide beholdninger		8.900
Omsætningsaktiver i alt		583.869
Aktiver i alt		1.042.099

Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-72.493
Egenkapital		-32.493
Hensættelse til udskudt skat		92.011
Hensatte forpligtelser i alt		92.011
Andre kreditinstitutter		406.571
Langfristede gældsforpligtelser	8	406.571
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	43.973
Kreditinstitutter		265.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.588
Anden gæld		114.249
Kortfristede gældsforpligtelser		576.010
Gældsforpligtelser i alt		982.581
Passiver i alt		1.042.099
Kapitalberedskab og likviditet	1	
Særlige poster	2	
Leje- og leasingforpligtelser	9	
Eventualforpligtelser	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	
Nærtstående parter og ejerforhold	12	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 24. marts	40.000	0	40.000
Tilskud fra koncern	0	576.470	576.470
Årets resultat	0	-648.963	-648.963
Egenkapital 30. juni	40.000	-72.493	-32.493

Noter

1 Kapitalberedskab og likviditet

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Regnskabsåret har været præget af en række opstartsomkostninger samt konsekvenserne af spredningen af coronavirus og påbud om lukning. Selskabet har efter regnskabsafslutning minimeret omkostningerne og oplevet en øget aktivitet qua udvidelse af åbningstider. Det forventes med de nye tiltag, at kapitalen på sigt kan reetableres ved overskudsgivende drift.

Driften er efter status fortsat påvirket af de stigende energipriser og generelle afmatning i samfundet, men ledelsen arbejder målrettet med at optimere omkostningsstrukturen, således de forelagte drifts- og likviditetsbudgetter indfries.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring for, at den nødvendige kapital er til stede for fortsat drift.

2021/22

kr.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Særlige poster er indregnet på følgende poster i resultatopgørelsen:

Covid-19 hjælpepakker (andre driftsindtægter)	17.862
	<u>17.862</u>
	<u><u>17.862</u></u>

Noter

	2021/22
	kr.
3 Personalemkostninger	
Lønninger	1.292.909
Andre omkostninger til social sikring	19.326
Andre personaleomkostninger	1.978
	<u>1.314.213</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
4 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	42.791
	<u>42.791</u>
5 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	-275.051
Årets udskudte skat	92.011
	<u>-183.040</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>
Kostpris 24. marts	0
Tilgang i årets løb	<u>466.857</u>
Kostpris 30. juni	<u>466.857</u>
Af- og nedskrivninger 24. marts	0
Årets afskrivninger	<u>48.627</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>48.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>418.230</u></u>

7 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita <u>kr.</u>
Kostpris 24. marts	0
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>40.000</u></u>

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 24. marts kr.	Gæld 30. juni kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	0	450.544	43.973	172.145
	0	450.544	43.973	172.145

2021/22

kr.

9 Leje- og leasingforpligtelser

Huslejeforpligtelser. Samlede fremtidige huslejeudgifter:

Inden for et år	255.000
Mellem 1 og 5 år	768.000
Efter 5 år	992.000
	2.015.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TCB Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TCB Holding ApS, CVR-nr. 10122120
